
S009P00U64HP

Číslo SOD zhotovitele: 2022/66Číslo SOD objednatele: 2022/002069/SRM/DS/

I. Smluvní strany

Strana 1 (celkem 2)

(dále jen „objednatel“ či „stavebník“)

a

(dále jen „zhotovitel“ či „dodavatel“)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo.

D2/1 Cena díla
Na základě jednání a vzájemné dohody obou smluvních stran a v souvislosti se zjištěnými skutečnostmi
při realizaci díla byla dojednána úprava prováděných prací tak, jak je definováno v rozpočtu, který je
nedílnou součástí tohoto dodatku. Celková cena díla se tímto dodatkem ponižuje o částku 193.861,70 Kč
bez DPH (vícepráce ve výši 286.111,04 Kč bez DPH méněpráce ve výši 479.972,74 Kč bez DPH) a činí
nově 20.603.233,00 Kč bez DPH.

: LP staving s.r.o.
: Větrov 160, 664 83 Domašov
: Ing. Ladislavem Pokorným - jednatelem
: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 66727
: 29222745
: CZ29222745
:
:

: Lukáš Beneš,

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
:
:

: Ing. Petr Mráček, Ph.D.,

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOST (OBCHODNÍ PODMÍNKY0™22)

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

II. Předmět dodatku
Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2022/002069/SRM/DS ze dne 26.05.2022,
jejímž předmětem je provedení stavebních prací včetně zajištění a provedení souvisejících prací, dodávek
a činností směřujících úplnému a řádnému provedení díla s názvem:

„Obnova blanenského podzámčí - Zámek 3“
za účelem obnovy objektu Zámek 3 v Blansku.

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s čl. V odst. 5.6 a čl. XVII.
odst. 17.6 Smlouvy o dílo z důvodů souvisejících časových a jiných věcných vazeb vzniklých při realizaci
díla. Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno
dále v textu tohoto dodatku.

*S009P00U64HP*



III. Závěrečná ustanovení

V Blansku

Za objednatele Za zhotovitele

město Blansko L

Strana 2 (celkem 2)

Ing. Jiří Crha
starosta města

Příloha
1. Rozpočet

Ing. Ladislav Pokorný
jéonatel \

dne

D2/1 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem
dodatku č. 2 souhlasí.

D2/2 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

D2/3 Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

D2/4 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

D2/5 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, včetně osobních údajů, v souladu se
zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel
nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 2.

D2/6 Tento dodatek č. 2 se uzavírá na základě usnesení č. 5®. přijatém na 5®: schůzi Rady města Blansko

konané dne .



Položkový rozpočet stavby VCP a MNP

OBNOVA BLANENSKÉHO PODZÁMČÍ - ZÁMEK 3220627Stavba:

Změnové listyObjekt: 02

Změnový list č. 6 LPRozpočet: 06

Celkem

-63 972,11

-82 889,59PSV

0,00MON

-47 000,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-193 861,70Celkem

0,00 CZK

-193 861,70 CZKZáklad pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-193 861,70 czkCena celkem bez DPH

Rekapitulace dílů

Číslo Typ dílu CelkemNázev %

Méněpráce stavební práce HSV -217 905,78 112,4MP ASR

Méněpráce bourací práce HSV -4 168,00 2,1MP B

Vlcepráce stavební práce HSV 158 101,67 -81,6VCP ASR

Méněpráce elektroinstalace 42,5PSV -82 470,00MP EL

MP ÚT Méněpráce vytápění -41 021,46 21,2PSV

Méněpráce zdravotechnické instalace PSV -87 407,50 45,1MPZTI

Vícepráce Elektro 12 467,56 •6,4PSVVCP EL

VCP ÚT Vícepráce vytápění -18,4PSV 35 634,81

Vícepráce zdravotechnické instalace -41,2PSV 79 907,00VCP ZTI

Méněpráce vedlejší a ostatní náklady 24,2VN -47 000,00MPVN a ON

-193 861,70 100,0Cena celkem

Stránka 1 z 4

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Rozpis ceny

HSV

15 %

21 %



Položkový rozpočet VCP a MNP

OBNOVA BLANENSKÉHO PODZÁMČÍ - ZÁMEK 3S: 220627

Změnové listyO: 02

Změnový list č. 6R: 06

P.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství
DíkMPVNaON

-1,00kpl

963016152R005

Díl: MP ASR
612402190R006

kus -2,00642944121RT49

10 764554403R00

kus -1,0013 766 T/03A

19 767Rpol07

kus -1,00

kus -1,0027 894812001

kus -1,0028 894812041

kus -1,0029 894812063

30 721194104
72222011131

Stránka 2 z 4

-1,00

-1,00

m2

m2

kus

kus

m2

kus

kus

kpl

kpl

kus

kpl

7 7628100261100

8|765312470R00

06
08

998767202R00

944944011R00

20
2?
22 944944031R00
23 944944081R00
24 417351115R00
25 417351116R00
62|417321315R00

63 417361721R00

m

kus

kus

Díl: MP ZTI
26|894812032

11

vi

1

7

17 766661112R00
18 767Rpol02

-5,00
-4,00
-1,00

%
kus
kus

-2,00
-1,00

-21,00
-16,00

764554492R00

766 T/03

-3,00

-6657,16

-240,00

-480,00

-240,00

-7,00

-7,00

-3,50

-0,07

14 998764201R00

15 766 T/06

16 766 T/07

Dodávka a osazení ocel.poklop viz PD Z/6 90/60 cm

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m

Montáž ochranné sítě z umělých vláken

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

Bednění ztužujicích pásů a věnců - zřízení

Bednění ztužujicích pásů a věnců - odstranění

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25

Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)
vázané výztuže

Méněpráce zdravotechnické instalace_____
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura
korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150
přímý tok
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za
uříznuti šachtové roury
Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový plný
do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400
Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40

Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem

-89 648,50

-452,00

-1,00

-1,00

-63,00

-2,00

-52,00

-7,50

-2,00

Méněpráce vedlejší a ostatní náklady_____
Realizační a dílenská a jiná dokumentace stavby

Geodetické dokumentace skutečného provedení včetně
polohopisného a výškopisného zaměření
Geometrické plány

Méněpráce bourací práce________________
Demont parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 110 cm

DMTZ podhledu SDK vč tepelné izolace

Méněpráce stavební práce_______________
Statická oprava trhlin ve zdivu příček

Záklop OSB 22 P+D na trám šroub

Vikýř univerzální pro pálenou krytinu 60 x 60 cm se
skleněnou výplní vč lemování z TiZn
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně
dodávky zárubně CgH 80x197x11 cm

Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm

D+M zděře Ti Zn kruhové s prodlouženým úchytem

Dveře vnitřní profil.+sklo 1kř. 800x1970 typové P viz PD
ozn T/3 s PO odolnosti EW 30 DP1
Dveře vnitřní profil +sklo 1 kř 800/1970 typové viz PD ozn
T/3______________________________________________
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

Dveře dřevěné atypické 600/1700 P viz PD ozn.T/6

Dřevěný výlez do půdního prostoru 726x553 mm vč
kování kpl
Montáž dveří do zárubně,oteviravých Ikř.do 0,8 m

Dodávka a montáž ocel.zábradlí viz PD ozn.Z/7 vč nátěrů

3 09

Díl: MP B
41766694110R00

-233 613,78

kus

m2

m2

m2

m2

m2

m3

"V

Celkem



Položkový rozpočet VCP a MNP

OBNOVA BLANENSKÉHO PODZÁMČÍ - ZÁMEK 3S: 220627

Změnové listyO: 02

Změnový list č. 6R: 06

kus -2,0033 727121105

-1,00kus34 727121107

m

m

m

-23,00m

-42,006315401338 m

-41,006315453039 m

-43,0040 63154571 m

-15,0041 63154602 m

-1,00soubor42 732421451

53 998734193

Díl: MP EL
56 1.

26.59
60 74.
61 76.

2,00kus

kus 1,0065 766 T/04A

m266 342031112RTR

Stránka 3 z 4

-1,00

-1,00

-19,00

-19,00

-1,00

-1,00

Indívid. položka

Individ. položka

ks
ks
ks

ks
ks
ks

54
55

35
36
76

57 6.
58 25?

BAL
sb

Díl: MP UT
37 63154012

4,18
4,18

43
44
45
46
47
48
49
50
5?
52

721173406R01
721173403
722182011

P.č. Číslo položky
32 725532342R01

Díl: VCP ASR
641642944121RT5

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

998734102

-2,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-1,00
-1,00

-1,00

-1,00

-1,00

-3,00

-0,03

-0,03

MJ
soubor

-41 021,46

sb

sb

ks

ks

ks

ks

ks

ks

hod

T"

-24,00
-5,00

-45,00

Název položky___________________________
Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stacionární 1
MPa 600 I / 3-6 kW_________________________________
Protipožární manžeta D 75 mm zjedná strany dělící
konstrukce požární odolnost El 90
Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělící
konstrukce požární odolnost El 90
Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 315

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150

Podpůrný žlab pro potrubí D 20

Méněpráce vytápění_____________________
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max.
250/100 °C 15/30 mm_______________________________

pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max.
250/100 °C 18/30 mm_______________________________
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max.
250/100 °C 22/30 mm_______________________________
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max.
250/100 °C 28/40 mm_______________________________
pouzdro izolační potrubní s jednostrannou AI fólií max.
250/100 °C 35/50 mm_______________________________
Čerpaďo teplovodní mokroběžné závitové oběhové DN 32
výtlak do 6,0 m průtok 2,5 m3/h pro vytápění

Měřič tepla , DN 20- Qp -2,5m3/h

Kulový ventil s jímkou DN 20

Trojcestný směšovací ventil kv-6,3 DN 25

Ekvitermní regulátor pro jeden topbý okruh - ovládání

Sada svorek pro regulátor

Servopohon 230 V

Čidlo příložné

Čidlo venkovní teploty

Montáž prvků měření a regulace

Přesun hmot tonážni pro armatury v objektech v do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážni 734 za zvětšený přesun
do 500 m
NI chloroprénové lepidlo 400 ml

Mosazná jímka d6mm,85mm, DN25-50

Méněpráce elektroinstalace_____________
ER - ELEKTROMĚROVÝ ROZVÁDĚČ OBJEKTU
RK - ROZVADĚČ PRO KOTELNU
ZASUVKA 2x RJ45, kompletní, zapuštěná s clonkami,

krabice přístrojová malá

F
NZ ~

Vícepráce stavební práce_________________
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně
dodávky zárubně CgH 90x197x11 cm
Dveře vnitřní profil +sklo 1 kř 1100/1970 atyp viz PD
ozn.T/4a
Příčka SDK tl.75 mm RF 15 mm PO s PO El 45

1,9*2,2

-66 762,00

Množství
-1,00



S: 220627

Změnové listyO: 02

Změnový list č. 6R: 06

P.č. Číslo položky
67 342263526RT31

70 767Rpol08

71 767Rpol09 kus 1,00

631313611RM172 m3 2,97

2,97

soubor 1,00

74 721173402 m

m

m
m

79 733121119R00 m

m

m

m

83 460680046R01 m

84 220261664R00 m

Díl: VCP EL
36.185 kpl 1,00

Stránka 4 z 4

32,00

7,10

-482 213,74
288 352,04

-193 861,70

80

8?
82

Individ. položka

Individ. položka

9,00

3,00

6,00

24,00

Individ. položka

Individ. položka

Individ. položka

23,00

42,00

5,95

5,95

41,00

43,00

15,00

39,10

1,00

Toč
1,00

soubor

soubor

kpl

32,00

7,10

39,10

77

78

68 766 ZUS

69 766 Muzeum

MJ
kus

Díl: VCP ZTI
73 725532342R02

75 721173406R02

Díl: VCP ÚT

Název položky___________________________
Revizní dvířka do SDK příček, 400x800 mm typ SP,
požární odolnost El 45
Systém generálního klíče ZUŠ

Systém generálního klíče muzeum

Dodávka a montáž ocel, rámu a dřevěného poklopu na
místo pol. Z/7 vč. nátěrů

Dodávka a osazení ocel.poklop s betonovou deskou a
obkladem z dlažby 60x60
Mazanina betonová ť. 8 -12 cm C 16/20 z betonu
prostého, betonáž parapetů

betonáž parapetů tl. 120 mm :

Vícepráce zdravotechnické instalace______
DRAŽÍCE OKCE 200 S elektrický ohřívač TPK 210-12
elektrická topná jednotka přírubová, 210mm, 2.2kW

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125
Dešťová kanalizace D6 - D6': 3

Dešťová kanalizace D5 - D5': 6

Potrubí kanalizační z PVC SN 8 svodné DN 400

Vícepráce vytápění______________________
Návleková izolace NI d 15 tl. 10 mm

Návleková izolace NI d 18 tl. 10 mm

Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 60,3 x 2,9 mm

úprava topení průchod do ZUŠ : 2+2,45+1+0,5

Návleková izolace Ní d 22 tl. 10 mm

Návleková izolace NI d 28 tl. 15 mm

Návleková izolace NI d 35 tl. 15 mm

Vysekání drážky ve zdi smíšené 20 x 20 cm

přesun rozvodů UT z podlahy do stěny v místnostech 107,
108,109 :
u podlahy: 3,5+5,2+9,1+5,1+2+3,55*2

svislá: 3,55*2

Hrubá výplň drážky

přesun rozvodů UT z podlahy do stěny v místnostech 107,
108,109:

u podlahy: 3,5+5,2+9,1+5,1+2+3,55*2

svislá: 3,55*2

Vícepráce Elektro______________
SYSTÉM DOMÁCÍHO TELEFONU DOPLNĚNÍ 1 KS
TABLO NAVÝŠENÍ KABELÁŽE NA PROPOJENÍ
SYSTÉMU

Méněpráce celkem
Vícepráce celkem

CELKEM

Množství
1,00

Položkový rozpočet VCP a MNP

OBNOVA BLANENSKÉHO PODZÁMČÍ - ZÁMEK 3


